[bookmark: _GoBack]
Приложение  1
                                                                                                                    Образец

Директору ГБПОУ РС (Я)
«Вилюйский педагогический колледж им. Н.Г.Чернышевского
Иванову С.В.
от  слушателя ___________________________

Заявление

Прошу зачислить на курсы повышения квалификации по теме «Внедрение инклюзивного образования в коррекционно - развивающем образовании»

	Ф.И.О.
	Электронная почта
	Телефоны-
Рабочий
Сотовый
	Место работы

Число                                                      Подпись